
 

 

 

 

 

 

 

 

 

All’Albo 

Amministrazione Trasparente 

                                   Al Sito Web - Agli Atti 

 

 
OGGETTO: Decreto Pubblicazione Graduatoria Definitiva per la selezione degli alunni, dei docenti e 

del personale ATA per lo svolgimento di attività di mobilità relative all’accreditamento nel 

settore istruzione scolastica (Spagna, Lituania, Irlanda), ERASMUS+ Azione KA121 – 

CODICE ATTIVITÀ: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000226192 a.s.2024/25 - OID: E10112171 -  

CUP: C91I24000030006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO Il progetto ERASMUS+ KA121 settore scuola 2024-1- IT02-KA121-SCH- 

000226192; 

VISTO l’avviso interno per la selezione di studenti/esse della scuola secondaria di primo 

grado e personale docente e ATA per lo svolgimento di attività di mobilità relative 

all’accreditamento nel settore istruzione scolastica (Spagna, Lituania, Irlanda)-A.S. 

2024/25, (prot. n. 8348 del 31/10/2024); 

CONSIDERATO CHE con Decreto prot. n. 9527 del 26/11/2024, la Dirigente Scolastica ha costituito la 

Commissione per la valutazione delle istanze pervenute per la selezione di 

studenti/esse della scuola secondaria di primo grado e personale docente e ATA per 

lo svolgimento di attività di mobilità relative all’accreditamento nel settore 

istruzione scolastica (Spagna, Lituania, Irlanda); 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice, prot. n. 9556 del 26/11/2024; 

VISTA                           la graduatoria provvisoria prot. n. 9613 del 27/11/2024 

 

 

 

 

DECRETA 

 

 

la pubblicazione sul sito web dell’Istituzione Scolastica della presente graduatoria definitiva: 

 

 

PERSONALE ATA 

 

Cognome Nome Punteggio 

Alagna Doriana 12 

Rosella Giovanna 9 

ISTITUTO COMPRENSIVO  
“GIUSEPPE GRASSA – GIOVAN BATTISTA QUINCI”  
Via  L. VACCARA n. 25 - 91026  MAZARA DEL VALLO  (TP) 

Tel.   0923908438 (Sede Centrale via Vaccara) - 0923941086 (Sede via Gualtiero)      

          0923652578 (Sede Via G. Belli) 

Cod. TPIC843007- Cod.fiscale 91036660818 

e-mail:  tpic843007@istruzione.it – PEC:  tpic843007@pec.istruzione.it 

SITO WEB:  https://www.scuolagrassa.edu.it/ 

 

 

I.C. G. GRASSA - G.B. QUINCI
C.F. 91036660818 C.M. TPIC843007
A444F95 - AMMINISTRAZIONE

Prot. 0010437/U del 17/12/2024 10:56

https://www.scuolagrassa.edu.it/


 

COURSES AND TRAINING 

 

Cognome Nome Punteggio 
Laudicina Maria 22 

Pugliese Vita 22 

Marrone Silvia 17 
Gaudino Celeste 14 

 

JOB SHADOWING 

 

Cognome Nome Punteggio 
Ingargiola Maria Letizia 15 

 

DOCENTI ACCOMPAGNATORI 

 

Cognome Nome Punteggio 

Laudicina Maria 40 

Pugliese Vita 40 

Marrone Silvia 30 
Bono Floreana 25 

Gaudino Celeste 22 

Lombardino Rosalia 13 

 

ALUNNI 
 

Posizione Nome Cognome Classe Punteggio 

1 Giuseppe Giacalone 3C --- 

2 Giorgio Giunta 3H 62 
3 Giada Di Liberti 3A 53 

4 Vito Lo Presti 3D 53 

5 Giuseppe Timpone 3H 53 

6 Irene Maniscalco 3H 47 
7 Laura Marino 3D 46 

8 Gaia Amaro 3A 45 

9 Flavio Adamo 3D 44 

10 Giada Marrone 3A 39 
11 Razan Zelante 3C 39 

12 Giulia Bonanno 3B 38 

13 Serena Abate 2A 50 

14 Andrea Giunta 1B 52 
15 Vincenzo Presti 1G 52 

16 Aurora Donatelli 1G 48 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima. 

                                                                                                               LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                                              D.SSA MARIELLA MISURACA 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lgs n 39 del 12/02/1993 


